
 

 

Rudziniec, 24.03.2025 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rudziniec 

Urząd Gminy 

ul. Gliwicka 26  

44 – 160 Rudziniec 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 24.03.2025 r. o godz.10.17 Zamawiający Gmina Rudziniec dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:  

" Budowa nowego stanowiska garażowego przy remizie OSP Widów ” 

Oznaczenie sprawy: UE.271.001.2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

Okres 

gwarancji 

w miesiącach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

NIP 5272680141 

858.975,42 

 

84 

2 
B&B Budownictwo Sp. z o.o. 

47-100 Jędrynie, ul. Polna 3 

NIP 7561992445 

527.670,00 

 

84 

3 
AZTECH STAHLHALLEN sp. z o.o. 

47-220 Kędzierzyn Koźle, ul. Powstańców 70 

NIP 7492112569 

553.500,00 

 

60 

4 
JS INVEST Group Sp. z o.o. 

Gliwice, ul. Chorzowska 44C 

NIP 6252462453 

613.511,64 

 

84 

5 
Kapibara Sp. z o.o. Sp. K. 

44-190 Knurów, Floriana 7 

NIP 9691628791 

944.715,00 

 

84 

 

Podstawa prawna:  

Art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

 

 


		2025-03-24T11:45:01+0100




